РЕШЕНИЕ
20 ноября 2019 г.                                                                                             № 12

«О назначении Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Черная речка»

В соответствии со ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об
организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст.34 Устава
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Черная речка, Порядком проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная
речка, утвержденным решением Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная
речка от 09 октября 2019 года № 4, на основании Протокола счетной комиссии от
20 ноября 2019 года, Муниципальный Совет внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка

РЕШИЛ:
1. Назначить на должность Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная
речка Доброхотова Михаила Алексеевича на срок полномочий Муниципального
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Черная речка шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Черная
речка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка,
исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета     А.А. Дорожков

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

21 ноября 2019 г.                                                                                                       №11

___________________________ Санкт – Петербург ____________

ЧЕРНАЯ РЕЧКА
Официальное издание Муниципального округа Черная речка

Учредитель: МС МО Черная речка

Зарегистрирована Управлением

Федеральной службы по надзору за

соблюдением законодательства в сфере

массовых коммуникаций и охране

культурного наследия по Северо-Западному

федеральному округу.

Свидетельство ПИ №

2-5745 от 01.02.2002 г.

Редакция: СПб, ул. Сестрорецкая, д. 7,

430-58-30

Гл. редактор: Колобова А.А.

Отпечатано с использованием оргтехники

учредителя

Тираж 200 экз.

Цена: «бесплатно»

Время подписания

в печать по графику:

в 10:00.

Фактически: в 10:00.

Дата выхода в свет: 21.11.2019 г.